裝

訂

線

中華民國大專院校體育總會　函
地址：10489臺北市中山區朱崙街20號13樓
承辦人：黃立維
電話：27710300#22

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國103年11月27日

發文字號：大專體總活字第1030002020D號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（0002020DA0C_ATTCH1.pdf，共1個電子檔案）

主旨：檢送103學年度大專排球運動聯賽男生一般級預賽賽程表

乙份（如附件），請　查照。

說明：

一、是項排球聯賽教育部體育署核准辦理文號：臺教體署學（

三）字第1030027830號函。

二、敬請各參賽球隊協助確認隊員學生證註冊章是否已完成核

章。若無註冊章之欄位，請參賽球隊向所屬學校申請相關

在學證明文件，否則將影響其參賽權利。

正本：中國醫藥大學、國立臺北科技大學、國立臺灣師範大學、明新科技大學、國立

陽明大學、國立澎湖科技大學、元智大學、國立宜蘭大學、致理技術學院、國

立政治大學、東吳大學、中華科技大學、中央警察大學、國立交通大學、國立

暨南國際大學、文藻外語大學、南華大學、中原大學、輔仁大學、德明財經科

技大學、國立臺北商業大學、華梵大學、國立高雄餐旅大學、高苑科技大學、

開南大學、輔英科技大學、崑山科技大學、中山醫學大學、國立臺北教育大學

、玄奘大學、國防醫學院、國立彰化師範大學、國立臺灣海洋大學、慈濟學校

財團法人慈濟大學、中國文化大學、國立嘉義大學、建國科技大學、中華大學

、亞東技術學院、實踐大學、健行科技大學、國立屏東大學、國立清華大學、

長榮大學、國立新竹教育大學、弘光科技大學、長庚大學、國立臺中科技大學

、國立高雄大學、國立臺中教育大學、南臺科技大學、世新大學、國立東華大

學、大同大學、台南應用科技大學、國立成功大學、國立中央大學、國立臺北

護理健康大學、國立勤益科技大學、國立臺南藝術大學、國立臺灣科技大學、

逢甲大學、臺北城市科技大學、國立臺灣大學、國立臺南大學、靜宜大學、臺

北醫學大學、國立金門大學、嘉南藥理大學、陸軍專科學校、朝陽科技大學、

第 1 頁 共 2 頁

-260515354

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1031128

*1030001624*

裝

訂

線

臺灣警察專科學校、亞洲大學、臺北市立大學、國立雲林科技大學

副本：本會活動組
電子公文
交 換 章

103/11/27
16:58:12

第 2 頁 共 2 頁

-260515354